
KUJIP01GZ0E6

(4*

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ CERTIFIKACE ze dne 18. 11. 2019

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
70890749
Sberbank CZ, a. s.
4050005000/6800

a

EURO GERT CZ, a.s.
se sídlem:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „dodavatel")

Lidická 2370, 252 63 Roztoky 
Ing. Dagmar Pastyříková 
Eva Čondlová 
26699117 
CZ26699117
Komerční banka a.s., pobočka Praha 6 
51 -2281630277/0100
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7669

;
;

i.

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva o provedení certifikace ze dne
18. 11. 2019 (dále jen „Smlouva") mění takto:

1) V ustanovení ČI. 8, odst. 2 se mění termín dokončení dílčího plnění dle čl. 2 odst. 2 písm. 
c) Smlouvy, a to prvního dozorového auditu, z 12. 1.2021 na nejpozději 12. 6. 2021.

II.

1) Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické formě a je podepsán zástupci smluvních 
stran prostřednictvím elektronických podpisů. Každá smluvní strana obdrží oboustranně 
elektronicky podepsané vyhotovení.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

4) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platností.



5) Dodavatel výslovně souhlas! se zveřejněním textu dodatku včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel.

Za dodavatele: Za objednatele:

Inn nanmarDlgitálriÉpodepsafln9'my. Ucty Midi Dagmar Pastyříková

Pastyříková S”

Ing. Dagmar Pastyříková 
člen představenstva

Digitálně podepsal 
Mgr. Vítězslav 
Schrek MBA 

r . i .„nn Datum: 2021.01.11Schrek MBA i3:i9:n +oi'oo'

Mgr.
Vítězslav

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman kraje


